

1.重要提示
(1) 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。
(2) 公司简介

股票简称	闽发铝业	股票代码	002578
股票上市交易所	深圳证券交易所	股票上市交易所	深圳证券交易所
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	傅明	傅明	傅明
电话	0595-86279713	0595-86279713	
传真	0595-86279731	0595-86279731	
电子邮箱	zqsb@163.com	zqsb@163.com	

2.主要财务数据及股东变化
(1) 主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	496,581,686.84	433,476,617.61	14.56%
归属于上市公司股东的净利润(元)	23,362,420.18	20,728,101.90	12.74%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	20,359,868.90	17,982,979.94	13.27%
经营活动产生的现金流量净额(元)	2,971,130.28	18,589,902.24	-84.02%
基本每股收益(元/股)	0.14	0.12	16.67%
稀释每股收益(元/股)	0.14	0.12	16.67%
加权平均净资产收益率(%)	2.54%	2.26%	0.28%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产(元)	1,224,856,165.53	1,154,229,072.73	6.12%
归属于上市公司股东的净资产(元)	928,607,137.61	906,643,559.93	2.42%

(2) 前10名股东持股情况表

股东名称	持股数量	持股比例(%)	限售股数量	质押或冻结情况
傅明	73,416,000	27.94%	73,416,000	质押
福建中铝铝业集团有限公司	3,499,000	1.30%	3,499,000	质押
福建中铝铝业集团有限公司	3,499,000	1.30%	3,499,000	质押
傅明	9,299,000	3.50%	9,299,000	质押
傅明	36,349,000	13.67%	36,349,000	质押
傅明	319,300,000	121.11%	319,300,000	质押
傅明	30,429,000	11.53%	30,429,000	质押

(3) 控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
 适用 不适用
实际控制人报告期内变更
 适用 不适用

3.管理层讨论与分析
2013年上半年,世界经济仍处于深度调整期,全球经济复苏疲软,国内宏观经济也面临增速放缓的压力,在大环境的影响下,公司所处的行业市场竞争更加激烈,面对错综复杂的形势,公司董事会和管理层既定的发展战略,继续深化各项基础管理,努力开拓市场,坚持以市场为导向,以客户为中心,不断巩固完善国内市场,持续加强新产品研发及海外市场开拓力度,提高市场风险应对能力,持续控制成本及费用,保持在业内的竞争优势,实现主营业务的稳定盈利,随着募投项目的逐步建成投产,公司的产能得到了提升,报告期内,公司产销比上年同期有了一定的增长。

报告期公司实现营业收入4,965,816,868.84元,同比增长14.56%,实现利润总额28,386,952.37元,同比增长16.05%,实现归属母公司股东净利润23,362,420.18元,同比增长12.71%。
报告期内,全体股东按照《公司法》、《证券法和公司章程》及《董事会工作细则》等有关规定,认真履行职责,维护公司合法权益,各位董事履行了忠实和勤勉义务,为公司各项重点工作的重要决策提供了有益的意见和建议,做出了独立的判断和决策。

4.涉及财务报告的相关事项
(1) 与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
不适用
(2) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯调整的情况说明
不适用
(3) 与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明
不适用

(4) 董事会、监事会对公司会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明
不适用

证券代码:002578 证券简称:闽发铝业 公告编号:2013-025
福建省闽发铝业股份有限公司
第二届董事会第十四次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
(一)福建省闽发铝业股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第十四次会议通知以电子邮件及电话的方式于2013年8月15日向各董事发出。
(二)本次董事会会议于2013年8月26日以现场方式在公司9楼会议室召开。
(三)本次董事会会议应出席9人,实际出席9人。
(四)本次董事会会议由董事长黄天先生召集和主持,公司监事、高级管理人员列席了会议。
(五)本次董事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程的规定。

二、董事会会议决议情况
(一)以9票赞成、0票反对、0票弃权审议通过了《关于审议<2013年半年度报告及其摘要>的议案》。
(二)以9票赞成、0票反对、0票弃权审议通过了《关于审议<2013年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告>的议案》
(三)以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于审议<关于调整募投项目挤压机生产设备的议案>的议案》。
公司于使用部分暂时闲置募集资金购买银行保本理财产品的公告详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)。

(四)以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于审议修订<募集资金管理办法>的议案》。
本议案需提交股东大会审议。
修订后的《募集资金管理办法》具体内容详见巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)。

(五)以9票赞成、0票反对、0票弃权审议通过了《关于审议<关于使用部分暂时闲置募集资金购买银行保本理财产品的议案>的议案》。
公司于使用部分暂时闲置募集资金购买银行保本理财产品的公告详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)。

(六)以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于修订<信息披露管理办法>的议案》。
修订后的《信息披露管理办法》具体内容详见巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)。

(七)以9票赞成、0票反对、0票弃权审议通过了《关于审议修订<董事、监事和高级管理人员持有本公司股份及其变动的管理制度>的议案》。
修订后的《董事、监事和高级管理人员持有本公司股份及其变动的管理制度》具体内容详见巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)。

1.重要提示
(1) 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。
(2) 公司简介

股票简称	中国宝安	股票代码	000009
股票上市交易所	深圳证券交易所	股票上市交易所	深圳证券交易所
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	傅明	傅明	傅明
电话	0755-25170336	0755-25170382	
传真	0755-25170707	0755-25170700	
电子邮箱	zqsb@163.com	zqsb@163.com	

2.主要财务数据及股东变化
(1) 主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	1,085,582,015.09	2,095,996,655.17	-5.27%
归属于上市公司股东的净利润(元)	31,012,214.09	52,322,049.66	-40.65%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	77,661,240.90	128,800,350.36	50.27%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-108,338,732.49	116,500,790.30	-101.27%
基本每股收益(元/股)	0.025	0.042	-40.48%
稀释每股收益(元/股)	0.025	0.042	-40.48%
加权平均净资产收益率(%)	1.04%	1.91%	-0.87%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产(元)	13,296,494,606.36	13,171,329,970.76	0.95%
归属于上市公司股东的净资产(元)	3,000,410,726.60	2,989,148,502.44	0.38%

(2) 前10名股东持股情况表

股东名称	持股数量	持股比例(%)	限售股数量	质押或冻结情况
深圳市中国宝安集团股份有限公司	13,249,134,000	77.94%	13,249,134,000	质押
傅明	6,239,670,973	36.34%	6,239,670,973	质押
傅明	3,681,265,265	21.24%	3,681,265,265	质押
傅明	1,290,338,320	7.57%	1,290,338,320	质押
傅明	9,976,960	0.06%	9,976,960	质押
傅明	9,976,960	0.06%	9,976,960	质押
傅明	9,976,960	0.06%	9,976,960	质押
傅明	9,976,960	0.06%	9,976,960	质押
傅明	9,976,960	0.06%	9,976,960	质押
傅明	9,976,960	0.06%	9,976,960	质押

(3) 控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
 适用 不适用
实际控制人报告期内变更
 适用 不适用

3.管理层讨论与分析
本集团的主要业务为高新技术产业、房地产业和生物医药业。2013年上半年,本集团在《宝安宝策》统领下,继续深入推进“双轮驱动”和“转型升级”理念,工作有序推进,业绩呈现,实现营业收入取得了一定的成绩,但整体收入与利润实现情况不理想。报告期内,本集团实现营业收入19,866.15亿元,比上年同期增长2.27%;实现净利润3,101.22亿元,比上年同期减少60.63%。
(1) 高新技术产业
本集团的高新技术产业报告期内迎来了产销两旺,国内外销售收入持续增长的良好态势,虽然其所处的锂电负极材料行业面临前所未有的冲击和洗牌,价格持续向低位转化,但凭借提前布局打造上游产业链,已具备一定的抗风险能力;通过实现进口替代的大规模销售,其相对成本优势更为明显,目前锂电负极材料产量同比增长21%,净利润同比增长38%,其中负极材料外销同比增长21%,内销同比增长37%。正极材料销量同比增长24%,报告期内,随着国内一期二期扩产项目和深南电路扩产项目的投产,贝特瑞打造上游产业链的基础工程基本结束,相关工作有序推进,新产品取得新突破,新产品的材料方面:硅酸亚铁材料实现中试并持续稳定生产,已具备产业化条件;软碳负极材料已完成500公斤级中试和量产工艺的定型;高容量人造石墨负极材料容量进一步提升。新型正极材料方面:已完成高容量磷酸铁锂198-390产品的定型,并向客户进行送样评估;改性富锂正极材料首次效率的两个关键指标的实现,其他材料方面:正极材料超微粉体已在通过中试试验,开发已具备产业化条件,正极材料超微粉体已在通过中试试验,开发已具备产业化条件,正极材料超微粉体已在通过中试试验,开发已具备产业化条件。

(2) 房地产业
本集团所属的广东万科公司成功完成了重300个级别的有机组织的整合和首次试飞;哈路尔工业大学产学研合作指导,粤格尔公司承制的全球唯一大型飞机机翼已通过初步技术评审,在研制关键工序可实现自主研发,该研发项目可直接用于制造载人航天航空飞行器,该研发项目是中国可变刚度碳纤维复合材料的一体化应用,为国内自主研发的新一代大型客机提供了关键技术支撑。
本集团所属的宁波拜特公司研发的新型发电节能设备进行参数测试,客户拟在10月底前最终定型,应用于客户使用,移动基站用电能源管理系统完成增强型1.0版本的开发、测试。
本集团所属的新疆福运公司推行销售新模式,签订了新疆和非工业项目,进行给排水管网和水厂建设,白杨河项目进展顺利,已完成大部分销售。
本集团所属的江西宝安公司上半年共开发国内外客户12家,汽车尾气催化转化器项目完成新产品开发,完成了天然气发动机国V排放标准尾气净化器设备的开发并实现国家汽车检测中检测达标,取得了柴油颗粒过滤器行业准入标准证书;获得两个省级重点新产品证书。
本集团所属的广东马岭金矿通过“采矿系统及配套设施建设进展顺利,各种证照、手续办理按计划进行,力争早日取得采矿证”。

(3) 生物医药业
本集团所属的武汉马岭金矿通过“采矿系统及配套设施建设进展顺利,各种证照、手续办理按计划进行,力争早日取得采矿证”。

(4) 其他方面
本集团所属的天津武大的“宝安江碱”根据上半年首次开盘销售,初步实现预售价上升的销售目标,在工程进展方面,一期21栋别墅及全体馆全部完工,完成竣工验收备案工作;二期别墅3栋完成主体结构并完成第二次结构;高层A区9栋楼全部封顶。
本集团所属山东公司开发的文登“宝安江碱”一期多层销售正在进行,累计已完成300多套销售;小高层销售完成,进入交房阶段;绿化及景观工程大部分完工;江碱二期A区已完成±0.00以下的基础工程,部分单体完成主体结构,以及完成绿化工程。
本集团所属湖南公司开发的祁东“宝安江碱”20栋别墅及2栋高层已开工;4栋高层完成主体结构,进行室内的抹灰工程,完成外围景观、泳池及水系的施工正在进行中。

(5) 其他方面
本集团所属的天津武大的“宝安江碱”根据上半年首次开盘销售,初步实现预售价上升的销售目标,在工程进展方面,一期21栋别墅及全体馆全部完工,完成竣工验收备案工作;二期别墅3栋完成主体结构并完成第二次结构;高层A区9栋楼全部封顶。
本集团所属山东公司开发的文登“宝安江碱”一期多层销售正在进行,累计已完成300多套销售;小高层销售完成,进入交房阶段;绿化及景观工程大部分完工;江碱二期A区已完成±0.00以下的基础工程,部分单体完成主体结构,以及完成绿化工程。
本集团所属湖南公司开发的祁东“宝安江碱”20栋别墅及2栋高层已开工;4栋高层完成主体结构,进行室内的抹灰工程,完成外围景观、泳池及水系的施工正在进行中。

(6) 其他方面
本集团所属的天津武大的“宝安江碱”根据上半年首次开盘销售,初步实现预售价上升的销售目标,在工程进展方面,一期21栋别墅及全体馆全部完工,完成竣工验收备案工作;二期别墅3栋完成主体结构并完成第二次结构;高层A区9栋楼全部封顶。
本集团所属山东公司开发的文登“宝安江碱”一期多层销售正在进行,累计已完成300多套销售;小高层销售完成,进入交房阶段;绿化及景观工程大部分完工;江碱二期A区已完成±0.00以下的基础工程,部分单体完成主体结构,以及完成绿化工程。
本集团所属湖南公司开发的祁东“宝安江碱”20栋别墅及2栋高层已开工;4栋高层完成主体结构,进行室内的抹灰工程,完成外围景观、泳池及水系的施工正在进行中。

(7) 其他方面
本集团所属的天津武大的“宝安江碱”根据上半年首次开盘销售,初步实现预售价上升的销售目标,在工程进展方面,一期21栋别墅及全体馆全部完工,完成竣工验收备案工作;二期别墅3栋完成主体结构并完成第二次结构;高层A区9栋楼全部封顶。
本集团所属山东公司开发的文登“宝安江碱”一期多层销售正在进行,累计已完成300多套销售;小高层销售完成,进入交房阶段;绿化及景观工程大部分完工;江碱二期A区已完成±0.00以下的基础工程,部分单体完成主体结构,以及完成绿化工程。
本集团所属湖南公司开发的祁东“宝安江碱”20栋别墅及2栋高层已开工;4栋高层完成主体结构,进行室内的抹灰工程,完成外围景观、泳池及水系的施工正在进行中。

福建省闽发铝业股份有限公司

2013 半年度报告摘要

证券代码:002578 证券简称:闽发铝业 公告编号:2013-026

(八)以9票赞成、0票反对、0票弃权审议通过了《关于审议修订<重大经营与投资决策管理制度>的议案》。
本议案需提交股东大会审议。
修订后的《重大经营与投资决策管理制度》具体内容详见巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)。
3. 备查文件
1、公司第二届董事会第十四次会议决议;
特此公告。

福建省闽发铝业股份有限公司
第二届监事会第十次会议决议的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、监事会会议召开情况
福建省闽发铝业股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第十次会议通知以电子邮件及电话的方式于2013年8月15日向各监事发出。
2. 本次监事会会议于2013年8月26日以现场方式在公司9楼会议室召开。
3. 本次监事会会议应出席3人,实际出席3人。
4. 本次监事会会议由监事会主席陈发成先生主持。
5. 本次监事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程的规定。
二、监事会会议决议情况
(一)以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于审议<2013年半年度报告及其摘要>的议案》。
(二)以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于审议<2013年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告>的议案》
(三)以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于审议<关于调整募投项目挤压机生产设备的议案>的议案》。
(四)以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于审议<关于调整募投项目挤压机生产设备的议案>的议案》。
公司于使用部分暂时闲置募集资金购买银行保本理财产品的公告详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)。

(五)以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于审议修订<募集资金管理办法>的议案》。
本议案需提交股东大会审议。
修订后的《募集资金管理办法》具体内容详见巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)。

(六)以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于修订<信息披露管理办法>的议案》。
修订后的《信息披露管理办法》具体内容详见巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)。

(七)以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于审议修订<董事、监事和高级管理人员持有本公司股份及其变动的管理制度>的议案》。
修订后的《董事、监事和高级管理人员持有本公司股份及其变动的管理制度》具体内容详见巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)。

(八)以9票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于审议修订<重大经营与投资决策管理制度>的议案》。
本议案需提交股东大会审议。
修订后的《重大经营与投资决策管理制度》具体内容详见巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)。
3. 备查文件
1、公司第二届监事会第十次会议决议;
特此公告。

4. 募集资金使用与存放情况
1. 募集资金到账时间
2. 募集资金使用计划及进度如下:
截止2013年6月30日,募集资金承诺投资计划已累计投入20,188.87万元,具体使用计划及进度如下:

项目名称	计划投资额	项目累计投入	投入进度	募集资金承诺投资额	实际投入
4万吨铝型材生产线	469,820,000.00	200,182,466.11	42.61%	50,000,000.00	243,664,451.38

2. 超募资金使用情况

(一)募集资金使用计划及进度如下:
截止2013年6月30日,募集资金承诺投资计划已累计投入20,188.87万元,具体使用计划及进度如下:

项目名称	计划投资额	项目累计投入	投入进度	募集资金承诺投资额	实际投入
4万吨铝型材生产线	469,820,000.00	200,182,466.11	42.61%	50,000,000.00	243,664,451.38

3. 管理层讨论与分析
本集团的主要业务为高新技术产业、房地产业和生物医药业。2013年上半年,本集团在《宝安宝策》统领下,继续深入推进“双轮驱动”和“转型升级”理念,工作有序推进,业绩呈现,实现营业收入取得了一定的成绩,但整体收入与利润实现情况不理想。报告期内,本集团实现营业收入19,866.15亿元,比上年同期增长2.27%;实现净利润3,101.22亿元,比上年同期减少60.63%。
(1) 高新技术产业
本集团的高新技术产业报告期内迎来了产销两旺,国内外销售收入持续增长的良好态势,虽然其所处的锂电负极材料行业面临前所未有的冲击和洗牌,价格持续向低位转化,但凭借提前布局打造上游产业链,已具备一定的抗风险能力;通过实现进口替代的大规模销售,其相对成本优势更为明显,目前锂电负极材料产量同比增长21%,净利润同比增长38%,其中负极材料外销同比增长21%,内销同比增长37%。正极材料销量同比增长24%,报告期内,随着国内一期二期扩产项目和深南电路扩产项目的投产,贝特瑞打造上游产业链的基础工程基本结束,相关工作有序推进,新产品取得新突破,新产品的材料方面:硅酸亚铁材料实现中试并持续稳定生产,已具备产业化条件;软碳负极材料已完成500公斤级中试和量产工艺的定型;高容量人造石墨负极材料容量进一步提升。新型正极材料方面:已完成高容量磷酸铁锂198-390产品的定型,并向客户进行送样评估;改性富锂正极材料首次效率的两个关键指标的实现,其他材料方面:正极材料超微粉体已在通过中试试验,开发已具备产业化条件,正极材料超微粉体已在通过中试试验,开发已具备产业化条件。

(2) 房地产业
本集团所属的广东万科公司成功完成了重300个级别的有机组织的整合和首次试飞;哈路尔工业大学产学研合作指导,粤格尔公司承制的全球唯一大型飞机机翼已通过初步技术评审,在研制关键工序可实现自主研发,该研发项目可直接用于制造载人航天航空飞行器,该研发项目是中国可变刚度碳纤维复合材料的一体化应用,为国内自主研发的新一代大型客机提供了关键技术支撑。
本集团所属的宁波拜特公司研发的新型发电节能设备进行参数测试,客户拟在10月底前最终定型,应用于客户使用,移动基站用电能源管理系统完成增强型1.0版本的开发、测试。
本集团所属的新疆福运公司推行销售新模式,签订了新疆和非工业项目,进行给排水管网和水厂建设,白杨河项目进展顺利,已完成大部分销售。
本集团所属的江西宝安公司上半年共开发国内外客户12家,汽车尾气催化转化器项目完成新产品开发,完成了天然气发动机国V排放标准尾气净化器设备的开发并实现国家汽车检测中检测达标,取得了柴油颗粒过滤器行业准入标准证书;获得两个省级重点新产品证书。
本集团所属的广东马岭金矿通过“采矿系统及配套设施建设进展顺利,各种证照、手续办理按计划进行,力争早日取得采矿证”。

(3) 生物医药业
本集团所属的武汉马岭金矿通过“采矿系统及配套设施建设进展顺利,各种证照、手续办理按计划进行,力争早日取得采矿证”。

(4) 其他方面
本集团所属的天津武大的“宝安江碱”根据上半年首次开盘销售,初步实现预售价上升的销售目标,在工程进展方面,一期21栋别墅及全体馆全部完工,完成竣工验收备案工作;二期别墅3栋完成主体结构并完成第二次结构;高层A区9栋楼全部封顶。
本集团所属山东公司开发的文登“宝安江碱”一期多层销售正在进行,累计已完成300多套销售;小高层销售完成,进入交房阶段;绿化及景观工程大部分完工;江碱二期A区已完成±0.00以下的基础工程,部分单体完成主体结构,以及完成绿化工程。
本集团所属湖南公司开发的祁东“宝安江碱”20栋别墅及2栋高层已开工;4栋高层完成主体结构,进行室内的抹灰工程,完成外围景观、泳池及水系的施工正在进行中。

(5) 其他方面
本集团所属的天津武大的“宝安江碱”根据上半年首次开盘销售,初步实现预售价上升的销售目标,在工程进展方面,一期21栋别墅及全体馆全部完工,完成竣工验收备案工作;二期别墅3栋完成主体结构并完成第二次结构;高层A区9栋楼全部封顶。
本集团所属山东公司开发的文登“宝安江碱”一期多层销售正在进行,累计已完成300多套销售;小高层销售完成,进入交房阶段;绿化及景观工程大部分完工;江碱二期A区已完成±0.00以下的基础工程,部分单体完成主体结构,以及完成绿化工程。
本集团所属湖南公司开发的祁东“宝安江碱”20栋别墅及2栋高层已开工;4栋高层完成主体结构,进行室内的抹灰工程,完成外围景观、泳池及水系的施工正在进行中。

(6) 其他方面
本集团所属的天津武大的“宝安江碱”根据上半年首次开盘销售,初步实现预售价上升的销售目标,在工程进展方面,一期21栋别墅及全体馆全部完工,完成竣工验收备案工作;二期别墅3栋完成主体结构并完成第二次结构;高层A区9栋楼全部封顶。
本集团所属山东公司开发的文登“宝安江碱”一期多层销售正在进行,累计已完成300多套销售;小高层销售完成,进入交房阶段;绿化及景观工程大部分完工;江碱二期A区已完成±0.00以下的基础工程,部分单体完成主体结构,以及完成绿化工程。
本集团所属湖南公司开发的祁东“宝安江碱”20栋别墅及2栋高层已开工;4栋高层完成主体结构,进行室内的抹灰工程,完成外围景观、泳池及水系的施工正在进行中。

(7) 其他方面
本集团所属的天津武大的“宝安江碱”根据上半年首次开盘销售,初步实现预售价上升的销售目标,在工程进展方面,一期21栋别墅及全体馆全部完工,完成竣工验收备案工作;二期别墅3栋完成主体结构并完成第二次结构;高层A区9栋楼全部封顶。
本集团所属山东公司开发的文登“宝安江碱”一期多层销售正在进行,累计已完成300多套销售;小高层销售完成,进入交房阶段;绿化及景观工程大部分完工;江碱二期A区已完成±0.00以下的基础工程,部分单体完成主体结构,以及完成绿化工程。
本集团所属湖南公司开发的祁东“宝安江碱”20栋别墅及2栋高层已开工;4栋高层完成主体结构,进行室内的抹灰工程,完成外围景观、泳池及水系的施工正在进行中。

(8) 其他方面
本集团所属的天津武大的“宝安江碱”根据上半年首次开盘销售,初步实现预售价上升的销售目标,在工程进展方面,一期21栋别墅及全体馆全部完工,完成竣工验收备案工作;二期别墅3栋完成主体结构并完成第二次结构;高层A区9栋楼全部封顶。
本集团所属山东公司开发的文登“宝安江碱”一期多层销售正在进行,累计已完成300多套销售;小高层销售完成,进入交房阶段;绿化及景观工程大部分完工;江碱二期A区已完成±0.00以下的基础工程,部分单体完成主体结构,以及完成绿化工程。
本集团所属湖南公司开发的祁东“宝安江碱”20栋别墅及2栋高层已开工;4栋高层完成主体结构,进行室内的抹灰工程,完成外围景观、泳池及水系的施工正在进行中。

(9) 其他方面
本集团所属的天津武大的“宝安江碱”根据上半年首次开盘销售,初步实现预售价上升的销售目标,在工程进展方面,一期21栋别墅及全体馆全部完工,完成竣工验收备案工作;二期别墅3栋完成主体结构并完成第二次结构;高层A区9栋楼全部封顶。
本集团所属山东公司开发的文登“宝安江碱”一期多层销售正在进行,累计已完成300多套销售;小高层销售完成,进入交房阶段;绿化及景观工程大部分完工;江碱二期A区已完成±0.00以下的基础工程,部分单体完成主体结构,以及完成绿化工程。
本集团所属湖南公司开发的祁东“宝安江碱”20栋别墅及2栋高层已开工;4栋高层完成主体结构,进行室内的抹灰工程,完成外围景观、泳池及水系的施工正在进行中。

(10) 其他方面
本集团所属的天津武大的“宝安江碱”根据上半年首次开盘销售,初步实现预售价上升的销售目标,在工程进展方面,一期21栋别墅及全体馆全部完工,完成竣工验收备案工作;二期别墅3栋完成主体结构并完成第二次结构;高层A区9栋楼全部封顶。
本集团所属山东公司开发的文登“宝安江碱”一期多层销售正在进行,累计已完成300多套销售;小高层销售完成,进入交房阶段;绿化及景观工程大部分完工;江碱二期A区已完成±0.00以下的基础工程,部分单体完成主体结构,以及完成绿化工程。
本集团所属湖南公司开发的祁东“宝安江碱”20栋别墅及2栋高层已开工;4栋高层完成主体结构,进行室内的抹灰工程,完成外围景观、泳池及水系的施工正在进行中。

(11) 其他方面
本集团所属的天津武大的“宝安江碱”根据上半年首次开盘销售,初步实现预售价上升的销售目标,在工程进展方面,一期21栋别墅及全体馆全部完工,完成竣工验收备案工作;二期别墅3栋完成主体结构并完成第二次结构;高层A区9栋楼全部封顶。
本集团所属山东公司开发的文登“宝安江碱”一期多层销售正在进行,累计已完成300多套销售;小高层销售完成,进入交房阶段;绿化及景观工程大部分完工;江碱二期A区已完成±0.00以下的基础工程,部分单体完成主体结构,以及完成绿化工程。
本集团所属湖南公司开发的祁东“宝安江碱”20栋别墅及2栋高层已开工;4栋高层完成主体结构,进行室内的抹灰工程,完成外围景观、泳池及水系的施工正在进行中。

(12) 其他方面
本集团所属的天津武大的“宝安江碱”根据上半年首次开盘销售,初步实现预售价上升的销售目标,在工程进展方面,一期21栋别墅及全体馆全部完工,完成竣工验收备案工作;二期别墅3栋完成主体结构并完成第二次结构;高层A区9栋楼全部封顶。
本集团所属山东公司开发的文登“宝安江碱”一期多层销售正在进行,累计已完成300多套销售;小高层销售完成,进入交房阶段;绿化及景观工程大部分完工;江碱二期A区已完成±0.00以下的基础工程,部分单体完成主体结构,以及完成绿化工程。
本集团所属湖南公司开发的祁东“宝安